
Zap.št. Priimek Ime naziv‐kratica Naziv (trenutni) (področje) e‐mail
1 Prezelj Jurij izr. prof.  Akustika jurij.prezelj@fs.uni‐lj.si
2 Jenko  Marjan doc. Elektrotehnika ‐ UL FE marjan.jenko@fs.uni‐lj.si
3 Bizjan Benjamin doc. Energetska tehnika benjamin.bizjan@fs.uni‐lj.si
4 Drobnič  Boštjan doc. Energetska tehnika bostjan.drobnic@fs.uni‐lj.si
5 Mori Mitja doc. Energetska tehnika mitja.mori@fs.uni‐lj.si
6 Petkovšek Martin doc. Energetska tehnika martin.petkovsek@fs.uni‐lj.si
7 Seljak Tine doc. Energetska tehnika tine.seljak@fs.uni‐lj.si
8 Senegačnik  Andrej izr. prof. Energetska tehnika andrej.senegacnik@fs.uni‐lj.si
9 Hočevar  Marko prof. Energetska tehnika marko.hocevar@fs.uni‐lj.si

10 Sekavčnik  Mihael prof. Energetska tehnika mihael.sekavcnik@fs.uni‐lj.si
11 Dular Matevž prof.  Energetska tehnika matevz.dular@fs.uni‐lj.si
12 Katrašnik Tomaž prof.  Energetska tehnika tomaz.katrasnik@fs.uni‐lj.si
13 Agrež Vid doc. Fizika ‐ UL FMF vid.agrez@fs.uni‐lj.si
14 Petkovšek Rok izr. prof. Fizika ‐ UL FMF rok.petkovsek@fs.uni‐lj.si
15 Kek Tomaž doc. Gradiva, toplotna obdelava in oplemenitenje površin tomaz.kek@fs.uni‐lj.si
16 Trdan Uroš doc. Gradiva, toplotna obdelava in oplemenitenje površin uros.trdan@fs.uni‐lj.si
17 Šturm Roman prof. Gradiva, toplotna obdelava in oplemenitenje površin roman.sturm@fs.uni‐lj.si
18 Lebar  Andrej doc. Izdelovalne tehnologije in sistemi andrej.lebar@fs.uni‐lj.si
19 Orbanić Henri doc. Izdelovalne tehnologije in sistemi henri.orbanic@fs.uni‐lj.si
20 Šimic Marko doc. Izdelovalne tehnologije in sistemi marko.simic@fs.uni‐lj.si
21 Kramar  Davorin izr. prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi davorin.kramar@fs.uni‐lj.si
22 Pepelnjak  Tomaž izr. prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi tomaz.pepelnjak@fs.uni‐lj.si
23 Pušavec Franci izr. prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi franci.pusavec@fs.uni‐lj.si
24 Valentinčič Joško izr. prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi joze.valentincic@fs.uni‐lj.si
25 Krajnik Peter izr.prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi peter.krajnik@fs.uni‐lj.si
26 Herakovič Niko prof. Izdelovalne tehnologije in sistemi niko.herakovic@fs.uni‐lj.si
27 Ambrož Miha doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike miha.ambroz@fs.uni‐lj.si
28 Benedičič Janez doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike janez.benedicic@fs.uni‐lj.si
29 Jerman  Boris doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike boris.jerman@fs.uni‐lj.si
30 Kos  Leon doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike leon.kos@fs.uni‐lj.si
31 Oman Simon doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike simon.oman@fs.uni‐lj.si
32 Vukašinović Nikola doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike nikola.vukasinovic@fs.uni‐lj.si



33 Zupan  Samo doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike samo.zupan@fs.uni‐lj.si
34 Šeruga Domen doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike domen.seruga@fs.uni‐lj.si
35 Žerovnik Andrej doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike andrej.zerovnik@fs.uni‐lj.si
36 Trajkovski Jovan doc. Konstrukcijske in razvojne tehnike jovan.trajkovski@fs.uni‐lj.si
37 Kunc  Robert izr. prof. Konstrukcijske in razvojne tehnike robert.kunc@fs.uni‐lj.si
38 Žavbi  Roman prof. Konstrukcijske in razvojne tehnike roman.zavbi@fs.uni‐lj.si
39 Klemenc  Jernej prof.  Konstrukcijske in razvojne tehnike jernej.klemenc@fs.uni‐lj.si
40 Gregorčič Peter doc. Laserska tehnika peter.gregorcic@fs.uni‐lj.si
41 Požar Tomaž doc. Laserska tehnika tomaz.pozar@fs.uni‐lj.si
42 Jezeršek Matija izr. prof.  Laserska tehnika matija.jezersek@fs.uni‐lj.si
43 Kosel  Tadej izr. prof. Letalska tehnika tadej.kosel@fs.uni‐lj.si
44 Gabrovšek  Boštjan doc. Matematika  bostjan.gabrovsek@fs.uni‐lj.si
45 Peperko Aljoša doc. Matematika  aljosa.peperko@fs.uni‐lj.si
46 Žerovnik Janez prof. Matematika UL FMF janez.zerovnik@fs.uni‐lj.si
47 Povh Janez izr. prof. Matematika v uporabi ‐ UM FMF janez.povh@fs.uni‐lj.si
48 Brojan Miha doc. Mehanika miha.brojan@fs.uni‐lj.si
49 Halilovič  Miroslav doc. Mehanika miroslav.halilovic@fs.uni‐lj.si
50 Videnič  Tomaž doc. Mehanika tomaz.videnic@fs.uni‐lj.si
51 Šajn  Viktor doc. Mehanika viktor.sajn@fs.uni‐lj.si
52 Mole  Nikolaj izr. prof. Mehanika nikolaj.mole@fs.uni‐lj.si
53 Čepon Gregor izr. prof. Mehanika gregor.cepon@fs.uni‐lj.si
54 Boltežar  Miha prof. Mehanika miha.boltezar@fs.uni‐lj.si
55 Slavič Janko prof.  Mehanika janko.slavic@fs.uni‐lj.si
56 Bobovnik Gregor doc. Meroslovje gregor.bobovnik@fs.uni‐lj.si
57 Svete Andrej doc. Meroslovje andrej.svete@fs.uni‐lj.si
58 Kutin  Jože izr. prof. Meroslovje joze.kutin@fs.uni‐lj.si 
59 Medved  Sašo prof. Okoljska tehnika saso.medved@fs.uni‐lj.si
60 Grm Akleksander doc. Pomorstvo UL FPP aleksander.grm@fs.uni‐lj.si
61 Golobič Iztok prof. Prenos toplote in snovi. Procesna tehnika iztok.golobic@fs.uni‐lj.si
62 Bombač  Andrej doc. Procesna tehnika andrej.bombac@fs.uni‐lj.si
63 Zupančič Matevž doc. Procesna tehnika matevz.zupancic@fs.uni‐lj.si
64 Berlec Tomaž doc. Proizvodni inženiring in mehatronika tomaz.berlec@fs.uni‐lj.si
65 Bračun  Drago doc. Proizvodni inženiring in mehatronika drago.bracun@fs.uni‐lj.si



66 Simončič Samo doc. Proizvodni inženiring in mehatronika samo.simoncic@fs.uni‐lj.si
67 Vrabič Rok doc. Proizvodni inženiring in mehatronika rok.vrabic@fs.uni‐lj.si
68 Kušar  Janez izr. prof. Proizvodni inženiring in mehatronika janez.kusar@fs.uni‐lj.si
69 Podržaj  Primož izr. prof. Proizvodni inženiring in mehatronika primoz.podrzaj@fs.uni‐lj.si
70 Slemenik Perše  Lidija  doc. Reologija in mehanika časovno odvisnih materialov lidija.slemenik.perse@fs.uni‐lj.si
71 Potočnik  Primož doc. Sinergetika primoz.potocnik@fs.uni‐lj.si
72 Govekar  Edvard prof. Sinergetika edvard.govekar@fs.uni‐lj.si
73 Klobčar  Damjan doc. Spajanje damjan.klobcar@fs.uni‐lj.si
74 Nagode  Marko prof. Strojeslovje, stroji in naprave marko.nagode@fs.uni‐lj.si

75 Diaci Janez prof.
Tehnična kibernetika in avtomatizacija sistemov. 
Laserska tehnika

janez.diaci@fs.uni‐lj.si

76 Perpar  Matjaž doc. Termodinamika in dinamika fluidov matjaz.perpar@fs.uni‐lj.si
77 Bergant Anton izr. prof. Termodinamika in dinamika fluidov anton.bergant@fs.uni‐lj.si
78 Šarler  Božidar prof. Termodinamika in dinamika fluidov bozidar.sarler@fs.uni‐lj.si
79 Prek  Matjaž doc. Toplotna in okoljska tehnika matjaz.prek@fs.uni‐lj.si
80 Tušek Jaka doc. Toplotna in okoljska tehnika jaka.tusek@fs.uni‐lj.si
81 Arkar Ciril izr. prof. Toplotna in okoljska tehnika ciril.arkar@fs.uni‐lj.si
82 Stritih  Uroš izr. prof.  Toplotna in okoljska tehnika uros.stritih@fs.uni‐lj.si
83 Kitanovski  Andrej prof. Toplotna in okoljska tehnika andrej.kitanovski@fs.uni‐lj.si
84 Kogovšek Janez doc. Tribologija in terotehnologija janez.kogovsek@fs.uni‐lj.si
85 Majdič Franc doc. Tribologija in terotehnologija franc.majdic@fs.uni‐lj.si
86 Polajnar Marko doc. Tribologija in terotehnologija marko.polajnar@fs.uni‐lj.si
87 Kalin  Mitjan prof. Tribologija. Vzdrževanje tehniških sistemov mitjan.kalin@fs.uni‐lj.si
88 Koc  Pino doc. Uporabna mehanika   UL FMF pino.koc@fs.uni‐lj.si


